2

[bookmark: _GoBack][image: городское поселение Красноярское флаг и герб описание[2]]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.09.2024 г.  № 150

Об определении сайта в сети "Интернет" для размещения информации о приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности   Красноярского городского поселения Жирновского муниципального
                                      района Волгоградской области

В соответствии со статьей 10.1 Федерального закона от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества" администрация Красноярского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1. Определить официальный сайт администрации Красноярского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области (Красноярское34.рф) в информационно – телекоммуникационной сети Интернет сайтом для размещения информации о приватизации имущества, находящегося
в муниципальной собственности Красноярского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, и содержащейся в годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности и промежуточной бухгалтерской (финансовой) отчетности
за квартал, полугодие и девять месяцев унитарных предприятий, акционерных обществ и обществ с ограниченной ответственностью, включенных в прогнозный план (программу) приватизации муниципальной собственности Красноярского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит официальному опубликованию.
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава
Красноярского
городского поселения                                                                 В.Г. Зудов

image1.jpeg

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

03

.09

.2024 г.  № 150

О

б

определении

сайта

в сети "Интернет"

для

размещения информации

о

приватизации

имущества, находящегося в

муниципальной

собст

венности

Красноярского городского поселения Жирновского муниципального

района Волгоградской области

В соответствии

с

о

статьей 10.1

Федерального закона

от 21 декабря

2001 г.

№ 178

-

ФЗ

"О приватизации

государственного

и муниципального

имущества"

администрация Красноярского городского поселения

Жирновского муниципального района Волгоградской области

постановляе

т

:

1.

Определить

официальный сайт администрации Красноярского

городского поселения Жирновского муниципального района

Волгоградской области

(Красноярское34.рф) в информационно

–

телекоммуникационной сети Интернет

сайтом для размещения

информации

о приватизации имущества, находящегося

в муниципальной

собст

венности

Красноярского городского поселения

Жирновского муниципального района Волгоградской области,

и

содержащейся в годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности и

промежуточной бухгалтерской (

финансовой) отчетности

за квартал, полугодие

и девять месяцев унитарных предприятий,

акционерных обществ и обществ с ограниченной ответственностью,

включенных в прогнозный план (программу) приватизации

муниципальной

собст

венности

Красноярского городского поселения

Жирновского муниципального района Волгоградской области.

2. Настоящее

постановление

вступа

ет в силу со дня его подписания

и подлежит официальному опубликованию.

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за соб

ой.

Глава

Красноярского

городского поселения                                                                 В.Г. Зудов

          ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ   ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ         ПОСТАНОВЛЕНИЕ     От  03 .09 .2024 г.  № 150          О б  определении  сайта   в сети "Интернет"  для   размещения информации  о  приватизации  имущества, находящегося в  муниципальной  собст венности      Красноярского городского поселения Жирновского муниципального                                             района Волгоградской области       В соответствии  с о   статьей 10.1  Федерального закона   от 21 декабря  2001 г.   № 178 - ФЗ  "О приватизации  государственного   и муниципального  имущества"   администрация Красноярского городского поселения  Жирновского муниципального района Волгоградской области  постановляе т :   1.  Определить   официальный сайт администрации Красноярского  городского поселения Жирновского муниципального района  Волгоградской области   (Красноярское34.рф) в информационно  –   телекоммуникационной сети Интернет  сайтом для размещения  информации  о приватизации имущества, находящегося    в муниципальной   собст венности   Красноярского городского поселения  Жирновского муниципального района Волгоградской области,  и   содержащейся в годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности и  промежуточной бухгалтерской ( финансовой) отчетности    за квартал, полугодие   и девять месяцев унитарных предприятий,  акционерных обществ и обществ с ограниченной ответственностью,  включенных в прогнозный план (программу) приватизации  муниципальной   собст венности   Красноярского городского поселения  Жирновского муниципального района Волгоградской области.   2. Настоящее  постановление   вступа ет в силу со дня его подписания    и подлежит официальному опубликованию.    3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за соб ой.     Глава   Красноярского   городского поселения                                                                 В.Г. Зудов